РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

г. Азнакаево №102-26 от «28» мая 2018 года

О внесении изменения в Положение о порядке и
размерах выплаты материальной помощи
депутатам, выборным должностным лицам
местного самоуправления, осуществляющим
свои полномочия на постоянной основе,
муниципальным служащим города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района,
утвержденное решением от 19.04.2018 №94-25
«О порядке и условиях оплаты труда депутатов,
выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан»

В целях обеспечения социальных гарантий депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, муниципальных служащих Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан, совершенствования оплаты их труда и стимулирования

профессиональной служебной деятельности,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке и размерах выплаты материальной помощи

депутатам, выборным должностным лицам местного самоуправления,

осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным

служащим города Азнакаево Азнакаевского муниципального района, утвержденное

решением от 19.04.2018 №94-25 «О порядке и условиях оплаты труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих города Азнакаево

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», изменение, изложив

абзац четвертый пункта 4 в следующей редакции:

«Данная дополнительная выплата единовременного характера выплачивается

муниципальному служащему при условии, что муниципальному служащему не
1

выплачивалась выплата единовременного денежного поощрения, утвержденная

решением Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан от 28.05.2018 №101-26».

2. Опубликовать настоящеее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http// aznakayevo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному

самоуправлению.

Пред М.З.Шайдуллин

H i  Mi/i

2

http://pravo.tatarstan.ru